KA595 - MEN LONG-SLEEVED EASY CARE SHIRT WITHOUT POCKET

KA595 MEN LONG-SLEEVED EASY CARE SHIRT WITHOUT POCKET

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sirka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

Oxford Blue |:| White

S
25
73.50
52
64.50

KARIBAN

POPIS

125 g/m?

70 % bavlna / 30 % polyester
Oxfordska tkanina

Rovny strih

Snadna péce (Snadné osetreni)

Limec se stojackem

Léga s knofliky z barevné sladéného plastu

Hornfi zadni dil

Nastavitelné manzety s dvéma knofliky a kulatymi rohy a se Spi¢atym zakoncenim na

knoflik

Zaobleny spodni lem s jednoduchym prositim

Z&dny &titek se znackou u limce, pouze Stitek s velikosti pro snadné ozdobeni

Certifikaty:

o ®
eye

STANDARD
100

Zemé plvodu:

Bangladesh

@8 AeX

52025 : s. 108
52024 : s. 307

M L XL 2XL
25 25 25 25
75.50 77.50 79.50 81.50
55 58 61 64
65.50 66.50 67.50 68.50

3XL
25
83.50
67
69.50

4XL
25
85.50
70
70.50
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